
 

Strona 1 

Koronowo, 29.11.2022 r. 

- 

 

Dotyczy: Odbiór, transport i przyjęcie do zagospodarowania odpadów, nr sprawy: ZP.261.8.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy zadanie cena brutto oferty 

 

 

 

1. 

 

 

 

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów 45, 

85-749 Bydgoszcz 

zad. 1 
22 760,35 zł 

zad. 2 
60 694,27 zł 

zad. 3 
22 760,35 zł 

zad. 4 
16 219,98 zł 

zad. 5 
24 427,66 zł 

zad. 6 
12 894,88 zł 

zad. 7 
72 301,25 zł 

zad. 8 
314 986,32 zł 

zad. 9 
63 268,56 zł 

 zad. 10 
499 746,78 zł 

 zad. 11 
41 327,28 zł 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postepowaniu na liście przesłanych ofert na platformie 

zakupowej Zamawiającego widnieje jeszcze jedna oferta od SENDA Sp. z o.o. ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 

Warszawa. Jednak Zamawiający w trakcie otwarcia ofert, po jej odszyfrowaniu stwierdził, że nie dotyczy ona 

w/w postępowania. W związku z powyższym nie wykazuje się jej w zestawieniu ofert. 

 


